ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ

ДЕЛА № 027/01/11-1499/2021

07 апреля 2022 года                                                                                          г.
Хабаровск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Хабаровскому краю по рассмотрению дела № 027/01/11-1499/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе: председатель
Комиссии – <…> – заместитель руководителя Хабаровского УФАС России,
члены Комиссии: <…> – начальник отдела по борьбе с картелями
Хабаровского УФАС России, <…> – ведущий специалист-эксперт отдела по
борьбе с картелями Хабаровского УФАС России,

          ООО «ФОБОС», ООО «ТЗК-ДВ», ООО «ТОАП» – уведомлены о дате,
времени и месте рассмотрения дела, явку своих представителей в
заседание комиссии не обеспечили;

рассмотрев дело № 027/01/11-1499/2021 по признакам нарушения ООО
«ФОБОС», ООО «ТЗК-ДВ», ООО «ТОАП» пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее
– Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств,
руководствуясь пунктами 2, 5 части 1 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия,

                                          ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 027/01/11-1499/2021.

2. Назначить рассмотрение дела № 027/01/11-1499/2021 на «11» час. «00»

мин.  «18» мая 2022г, по адресу: г. Хабаровск, ул. Запарина, 67, каб. 22.

3. ООО «ТЗК-ДВ», ООО «ТОАП», ООО «ФОБОС» в срок до «12» мая 2022
представить мотивированный отзыв по делу;

В соответствии с частью 5 статьи 19.8 КоАП РФ за непредставление или
несвоевременное представление в федеральный антимонопольный орган,
его территориальный орган сведений (информации), предусмотренных
антимонопольным законодательством Российской Федерации, в том числе
непредставление сведений (информации) по требованию указанных
органов, за исключением случаев, предусмотренных частями 3, 4 и 7
настоящей статьи, а равно представление в федеральный антимонопольный
орган, его территориальный орган заведомо недостоверных сведений
(информации), за исключением случаев, предусмотренных частью 8
настоящей статьи  предусмотрена административная ответственность.

Явка ответчика по делу, заинтересованных лиц, или их представителей (с
доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.